КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от   20.12.2016г.                            п. Чистое Поле                                    № 8-26р
О внесении изменений в решение № 3-10р
от 24.12.2015г. «О бюджете Чистопольского

сельсовета на 2016 год и плановый

период 2017-2018 годов»
          В соответствии  со статьей 54 Устава  Чистопольского сельсовета,   а также заслушав и обсудив обоснования главного бухгалтера администрации Чистопольского сельсовета  Барановой И.С., Чистопольский сельский   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения   в статью  1  пункт 1 подпункты  1,2,3   и изложить в следующей  редакции:
    1) Утвердить общий объем доходов бюджета Чистопольского сельсовета в сумме 12554190 рублей 72 копейки.

    2) Утвердить  общий объем  расходов бюджета Чистопольского сельсовета  в сумме 12703442 рубля 32 копейки.
    3) Дефицит бюджета сельсовета в сумме 149251 рубль 60 копеек.
   Приложения 1, 4, 5, 6, 7  изложить в следующей редакции согласно приложениям 1, 4, 5, 6, 7.
2. Внести изменения в статью 7 и изложить в следующей редакции:

Статья 7.  Индексация размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные должности, и размеры должностных окладов муниципальных служащих.

Размер денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные должности,  размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013, 2015 годах, увеличиваются (индексируются) в 2016 году и плановом периоде 2017-2018 годов на коэффициент равный 1.
3. Внести изменения в статью 7.1 и изложить в следующей редакции:
Статья 7.1  Индексация заработной платы работников муниципальных  бюджетных учреждений.
        Заработная плата работников муниципальных учреждений культуры увеличивается (индексируется) в 2016 году и  плановом периоде 2017-2018 годов на коэффициент равный 1.
4. Внести изменения в статью 9 п.1 и изложить в следующей редакции:

1. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Чистопольского сельсовета на 2016 год в сумме 366000,0 рублей, на 2017 год в сумме 157300,0 рублей, на 2018 год в сумме 162500,0  рублей.
5. Внести изменения в статью 12 п.2 и изложить в следующей редакции:

2) Иные межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий бюджету муниципального района по библиотечному обслуживанию в сумме  875643,0 рубля на 2016 год и по 575643,0 на плановый период 2017- 2018 годы.
6. Контроль за исполнением  данного  Решения  возложить на главного   бухгалтера администрации Чистопольского сельсовета Баранову И.С.

7. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий  за днем его официального  опубликования  в газете  «Чистопольские вести».

Председатель  сельского Совета депутатов                                               Е.Н. Сафронова

Глава   сельсовета                                                                                            В.А. Аниканов